CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ  TỈNH CÀ MAU  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

HUYỆN TRẦN VĂN THỜI
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 351/TB-CCTHADS      Huyện Trần Văn Thời, ngày  29  tháng 8  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc sửa đổi, bổ sung thông báo đấu giá tài sản

Căn cứ khoản 2 Điều 101 Luật thi hành án dân sự (được sửa đổi, bổ sung

năm 2014);

Căn cứ Thông báo số 312/TB-CCTHADS ngày 14/8/2023 của Chi cục Thi

hành án dân sự huyện Trần Văn Thời;

Căn cứ Thông báo đính chính số 845/23/TB-MK-CM ngày 28 tháng 8 năm

2023 của Công ty Đấu giá Hợp danh MeKong – Chi nhánh Cà Mau;

Xét thấy cần sửa đổi, bổ sung thông báo về thi hành án số 312/TB-

CCTHADS ngày 14/8/2023 như sau:

Theo nội dung thông báo trên:

Thời gian, địa điểm bán và tiếp nhận hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá trong

giờ hành chính, liên tục kể từ ngày thông báo niêm yết việc đấu giá tài sản cho

đến hết 17 giờ 00 ngày 31/8/2023, tại Công ty Đấu giá Hợp danh MeKong – Chi

nhánh Cà Mau. Địa chỉ: số 8/20, Phan Ngọc Hiển, khóm 6, phường 5, TP Cà

Mau, tỉnh Cà Mau.

Thời gian địa điểm tổ chức cuộc đấu giá: lúc 08 giờ 30 phút, ngày

05/9/2023, tại Công ty Đấu giá Hợp danh MeKong – Chi nhánh Cà Mau.

Được sửa đổi, bổ sung như sau:

Thời gian, địa điểm bán và tiếp nhận hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá trong

giờ hành chính, liên tục kể từ ngày thông báo niêm yết việc đấu giá tài sản cho

đến hết 17 giờ 00 ngày 05/9/2023, tại Công ty Đấu giá Hợp danh MeKong – Chi

nhánh Cà Mau. Địa chỉ: số 8/20, Phan Ngọc Hiển, khóm 6, phường 5, TP Cà

Mau, tỉnh Cà Mau.

Thời gian địa điểm tổ chức cuộc đấu giá: lúc 08 giờ 00 phút, ngày

08/9/2023, tại Công ty Đấu giá Hợp danh MeKong – Chi nhánh Cà Mau.

Vậy, thông báo để ông Văn Công Nguyên, bà Lê Thị Thanh Đùm, Ngân

hàng NN & PTNT Việt Nam – Chi nhánh huyện Ba Tri, tỉnh Bến Tre được

biết./.

(Ghi chú: Những nội dung còn lại của Thông báo số 312/TB-CCTHADS

ngày 14/8/2023 của Chi cục THADS huyện Trần Văn Thời vẫn giữ nguyên).

Nơi nhận:                                                                         CHẤP HÀNH VIÊN
- Đương sự;

- Viện KSND huyện Trần Văn Thời;

- Cổng TTĐT Tổng cục THADS;

- Trang TTĐT Cục THADS tỉnh Cà Mau;

- Lưu: VT, HSTHA.                                                                    Từ Công Tú

		2023-08-29T07:43:24+0700
	Việt Nam
	Từ Công Tú<tutc.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-29T07:56:59+0700
	Việt Nam
	Lê Văn Tí<tilv.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!